
Xə bər ver di yi miz ki mi, 27 iyul – 2 
av qust ta rix lə rin də Hey dər Əli yev 
Fon du nun təş ki lat çı lı ğı, Mə də niy yət 
Na zir li yi nin dəs tə yi ilə XIII Qə bə lə 

Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı ke çi ri lir.

İyu lun 27-də Qə bə lə şə hər Hey dər Əli yev 
Konq res Mər kə zin də fes ti va lın ilk kon ser tin-
də M.Ma qo ma yev adı na Azər bay can Döv lət 
Aka de mik Fi lar mo ni ya sı nın “Gənc lə rə dəs-
tək” la yi hə si nin iş ti rak çı la rı çı xış edib lər. La-
yi hə ar tıq yed di il dir Mə də niy yət Na zir li yi nin 
dəs tə yi ilə hə ya ta ke çi ri lir.

Kon sert dən əv vəl Üze yir Ha cı bəy li adı-
na Ba kı Mu si qi Aka de mi ya sı nın pro fes so ru, 
Xalq ar tis ti Zəh ra Qu li ye va çı xış edə rək fes-
ti va lın önə min dən da nı şıb: “Heç tə sa dü fi  de-
yil ki, fes ti va lın ilk kon ser tin də gənc, bö yük 
səh nə lə rə ilk ad dım la rı nı atan mu si qi çi lər 
çı xış edir. Çün ki Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı ya ra dıl dı ğı gün dən öz səh nə lə ri-
ni gənc mu si qi çi lə rə açır və on la rın gə lə cək 
uğur la rı na tə kan ve rir. Gənc mu si qi çi lə rin 
mil li də yər lər, və tən pər vər lik ru hun da tər bi-
yə si, dün ya mə də niy yə tin dən bəh rə lən mə si 
üçün döv lə ti miz tə rə fi n dən mü hüm iş lər gö-

rü lür. Für sət dən is ti fa də edib bu möh tə şəm 
fes ti va lın təş ki lat çı lı ğı na gö rə Hey dər Əli yev 
Fon du na və Bi rin ci vit se-pre zi dent Meh ri ban 
xa nım Əli ye va ya tə şək kür edi rəm”.

“Gənc lə rə dəs tək” la yi hə si ba rə də mə lu mat 
ve rən Xalq ar tis ti de yib ki, la yi hə nin məq sə di 
gənc və is te dad lı ifa çı la rın, bəs tə kar la rın gə lə-

cək də bö yük sə nət hə ya tı na və si qə ver mək-
dir. La yi hə çər çi və sin də gənc lə rin ilk kon ser ti 
2016-cı ilin no yab rın da olub və hə min vaxt dan 
mü tə ma di ola raq sil si lə kon sert lər da vam et di-
ri lir. La yi hə iş ti rak çı la rı ar tıq öz din lə yi ci küt lə-
si nin, ge niş audi to ri ya nın rəğ bə ti ni qa za nıb lar.
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UİF-nin ilk 
iki turunda 
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konserti

səh. 4

Peşə bayramı ərəfəsində
bir qrup kino xadimi

mükafatlandırılıb

səh. 2

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qəbələdə növbəti musiqi bayramı başlanıb
Festivalın ilk konsertində “Gənclərə dəstək” layihəsinin iştirakçıları çıxış ediblər

Ermənistan niyyətində səmimidirsə, 
Ağdam-Xankəndi yoluna niyə etiraz edir?

İyu lun 27-də Azər-
bay can Res pub li-
ka sı nın Xa ri ci İş lər 
Na zir li yin də na zir 
müavi ni Araz Əzi mov 
tə rə fin dən öl kə miz də 
akk re di tə olun muş 
dip lo ma tik kor pus 
üçün bri finq ke çi ri lib.

Na zir li yin Mət buat 
xid mə ti ida rə sin dən 

bil di ri lib ki, bri fi nq za ma nı iş ti rak çı lar post mü na qi şə döv rün də re-
gion da möv cud və ziy yət və real lıq lar, Azər bay can və Er mə nis tan 
ara sın da sülh pro se si ba rə də mə lu mat lan dı rı lıb.

Na zir müavi ni 2020-ci il də ki 44 gün lük mü ha ri bə dən son ra Azər-
bay ca nın sülh tə şəb bü sü ilə çı xış edən tə rəf ol du ğu nu, bey nəl xalq 
hü qu qun nor ma və prin sip lə ri nə, ələl xü sus döv lət lə rin su ve ren bə-
ra bər li yi, əra zi bü töv lü yü və sər həd lə rin to xu nul maz lı ğı prin sip lə-
ri nə uy ğun şə kil də iki tə rəfl  i əsas da Er mə nis tan la mü na si bət lə rin 
nor mal laş ma sı na ha zır ol du ğu nu bə yan et di yi ni diq qə tə çat dı rıb.

İlk gün dən bu möv qe nin hər kə sə ay dın ol du ğu və pro se sin üç 
is ti qa mə ti, yə ni sülh mü qa vi lə si nin im za lan ma sı, sər həd lə rin de li-
mi ta si ya sı və re gional kom mu ni ka si ya la rın açıl ma sı is ti qa mə tin də 
həll yol la rı nın da nı şıq lar ma sa sın da ol du ğu bil di ri lib. Qeyd edi lib 
ki, bu gün iş ğal dan azad olun muş əra zi lə ri miz də apa rı lan ge niş-
miq yas lı bər pa və qu ru cu luq iş lə ri, ha be lə iki öl kə nin sər hə di nə 
ya xın əra zi lər də ti ki lən ha va li man la rı Azər bay ca nın sülh niy yə-
ti nin ən ay dın tə za hü rü dür. Bu nun qar şı lı ğın da isə Er mə nis ta nın 
er mə ni əsil li sa kin lə rin ya şa dı ğı əra zi lə ri miz də hər bi təx ri bat lar 
tö rət mə si nin, ra diodal ğa lar ilə ha va li man la rı va si tə si lə uçuş la rın 
hə ya ta ke çi ril mə si nə ma ne çi lik tö rət mə si nin bu öl kə nin əsl niy yə-
ti ni bəl li et di yi diq qə tə çat dı rı lıb.

davamı səh. 2-də

Azərbaycan Dili və Ədəbiyyatı
Forumu keçiriləcək

Hey dər Əli yev Fon du və Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət 
Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı, Elm və Təh sil Na zir li yi və Azər bay can 
Mil li Elm lər Aka de mi ya sı nın dəs tə yi ilə 2-4 sent yabr ta rix lə rin-
də Azər bay can Di li və Ədə biy ya tı Fo ru mu ke çi ri lə cək.

Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi ley təd bir lə ri çər-
çi və sin də təş kil olu na caq fo rum da Azər bay can di li və ədə biy ya tı 
ilə bağ lı bü tün ak tual mə sə lə lər ilk də fə be lə for mat da mü za ki rə 
edi lə cək.

səh. 3

“Yüksəliş” müsabiqəsinin qalibləri 
mükafatlandırılıb

Üçün cü “Yük sə liş” mü sa bi qə si qa lib lə ri nin mü ka fat lan dı rıl ma sı 
mə ra si mi olub. Mə ra sim iyu lun 26-da, “Yük sə liş” mü sa bi qə si-
nin tə sis olun ma sı nın 4-cü il dö nü mün də ADA Uni ver si te tin də 
təş kil olu nub.

Mü sa bi qə nin 22 qa li bi dip lom la təl tif edi lib. Hər qa li bə 20 min 
ma nat məb lə ğin də pul mü ka fa tı ve ri lə cək və bir il ər zin də ida rə çi 
rəh bər lər dən – bö yük şir kət lə rin top-me ne cer lə rin dən və döv lət 
or qan la rı nın rəh bər lə rin dən fər di kar ye ra məs lə hət lə ri al maq im-
ka nı ya ra dı la caq.

səh. 3

Şuşa nisgili ilə dünyadan köçmüşdü...
Bu gün Vasif Adıgözəlovun ruhu şaddır

İyu lun 28-i gör kəm li bəs tə-
kar, Xalq ar tis ti, Döv lət mü-
ka fa tı laureatı Va sif Adı gö-
zə lo vun (1935-2006) do ğum 
gü nü dür. 

Va sif Adı gö zə lov Ba kı da şu-
şa lı us tad xa nən də Zül fü Adı-
gö zə lo vun ailə sin də dün ya ya 
göz açıb. 1953-59-cu il lər də 
Azər bay can Döv lət Kon ser va-
to ri ya sın da (bəs tə kar lıq üz rə 
Qa ra Qa ra ye vin, for te piano 
üz rə Si mu zər Qu li ye va nın sin-
fi ) təh sil alıb. 

Bəs tə kar “Ölü lər” və “Na tə-
van” ope ra la rı nın, “Nə nə min 
şah lıq qu şu”, bəs tə kar Ra miz 
Mus ta fa yev lə bir gə yaz dı ğı “Ha cı Qa ra”, elə cə də “Bo şa naq – ev lə-
nə rik”, “Al dın pa yı nı, ça ğır da yı nı” və s. mu si qi li ko me di ya la rın, “Od-
lar yur du”, “Qa ra bağ şi kəs tə si”, “Ça naq qa la-1915”, “Qəm kar va nı” 
ora to ri ya la rı nın, sim fo ni ya, mu ğam-sim fo ni ya, sim fo nik poema, 
inst ru men tal kon sert lə rin müəl li fi  dir. 100-ə qə dər mah nı və ro man-
sı, dram ta ma şa la rı na və ki no fi lm lə rə ya zıl mış mu si qi lə ri bəs tə ka-
rın ya ra dı cı lıq diapa zo nu nun ge niş li yin dən xə bər ve rir. Onun ya ra-
dı cı lı ğın da mil li lik lə bə şə ri li yin mü kəm məl har mo ni ya sı var. 

Va sif Adı gö zə lov 2000-2006-cı il lər də Bəs tə kar lar İt ti fa qı nın 
səd ri olub. 2006-cı il sent yab rın 15-də və fat edib. 2016-cı il də 
bəs tə ka rın 80 il lik yu bi le yi döv lət sə viy yə sin də qeyd olu nub, ya-
şa dı ğı bi na ya ba rel ye fi  vu ru lub. 

Ata yur du nun iş ğa lı ilə ba rış ma yan, kə də ri ni, nis gi li ni əsər lə rin-
də yük sək sə nət kar lıq la ifa də edən bəs tə ka rın ru hu ar tıq şad dır. 
Çün ki bu gün onun əsər lə ri mə də niy yət pay tax tı mız Şu şa da, Cı-
dır dü zün də səs lə nir.

Tariximizin Heydər Əliyev mərhələsi 
eksponatların yaddaşında

Mil li Azər-
bay can Ta ri xi 
Mu ze yin də 
mü ha fi zə 
olu nan zən gin 
kol lek si ya nın 
ic ti maiy yə tə 
da ha yax şı 
təq dim edil-
mə si məq-
sə di lə ye ni 
eks po zi si ya 

qu ru lur. Ye ni eks po zi si ya da Ulu ön dər Hey dər Əli ye və həsr olu-
nan ay rı ca böl mə lər ya ra dı lır. 

Ulu ön dər lə bağ lı eks po nat lar iki böl mə də nü ma yiş olu na caq. Bun-
lar dan bi ri 1969-1982-ci il lə ri – Hey dər Əli ye vin so vet Azər bay ca nı na 
rəh bər lik et di yi döv rü əha tə edir. İkin ci böl mə isə onun müs tə qil Azər-
bay can da pre zi dent ol du ğu döv rü (1993-2003) əks et di rə cək.

səh. 6

Kinematoqrafçılar ittifaqları
birləşmək qərarına gəlib

AKİ və ARKİ birgə bəyanat yayıblar

Azər bay can Ki ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı (AKİ) və Azər bay can Res pub-
li ka sı Ki ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı (AR Kİ) bir ləş mək qə ra rı na gə lib lər. 
İyu lun 26-da AKİ İda rə He yə ti nin üzv lə ri və AR Kİ-nin tə sis çi lə ri 
Ni za mi Ki no Mər kə zin də bir ara ya gə lə rək iki ya ra dı cı lıq təş ki la tı nın 
va hid ad al tın da bir ləş mə si məq sə di lə bir gə bə ya nat ya yıb lar.

Bə ya nat da de yi lir ki, Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli yev cə miy yə tin qar şı sın da ye-
ni ideolo ji hə dəfl  ər müəy yən edib. 
Azər bay can ki ne ma toq raf çı la rı da 
real lı ğın ça ğı rı şı olan bu hə dəfl  ə rə 
doğ ru irə li lə yən mü tə rəq qi cə miy-
yə ti mi zin tər kib his sə si dir.

Və tən mü ha ri bə miz də əl də et-
di yi miz şan lı Qə lə bə biz lə rə bir lik 
nü mu nə si ol du. Həm 1963-cü il-
dən fəaliy yət gös tə rən Azər bay-
can Ki ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı nın, 
həm də 2012-ci il də ya ra dıl mış 
Azər bay can Res pub li ka sı Ki ne-
ma toq raf çı lar İt ti fa qı nın fəaliy yə-

ti nin tə məl prin si pi də həm rəy li yə 
xid mət et mək dir. 

“Məhz bu na gö rə də AR Kİ-nin 
tə sis çi lə ri və AKİ-nin İda rə He yə-
ti bir gə ver di yi miz bu bə ya nat la 
bil dir mək is tə yi rik ki, Azər bay can 
ki no su nun 125, “Azər bay can-
fi lm” ki nos tu di ya sı nın 100 il lik 
yu bi le yi ərə fə sin də va hid, ye ni 
ida rəet mə for ma sın da bir ləş mək 
qə ra rı na gəl dik.

Bu tə şəb büs hər iki it ti fa qın 
ümu mi rə yi ni eh ti va edir və kol-
le gial qə bul edil miş qə rar dır. Ha-
mı nı za gə lə cək fəaliy yə ti niz də 
uğur lar ar zu la yı rıq və di gər həm-
kar la rı mı zı da ye ni və mü tə rəq-

qi ida rəet mə mo de li ilə fəaliy yət 
gös tər mək tə şəb bü sü mü zə qo-
şul ma ğa ça ğı rı rıq”, – de yə bir gə 
bə ya nat da vur ğu la nır. 

Qeyd edək ki, Azər bay can Ki-
ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı İda rə He-
yə ti nin səd ri Xalq ar tis ti Ra sim 
Ba la yev dir. 2012-ci ilin iyu nun da 
bir qrup ki no xa di mi ye ni təş ki lat 
(Azər bay can Res pub li ka sı Ki ne-
ma toq raf çı lar İt ti fa qı) tə sis edib. O 
vaxt dan AR Kİ-yə Xalq ar tis ti Şə fi -
qə Məm mə do va rəh bər lik edir. 

İki ya ra dı cı təş ki la tın han sı 
ad al tın da bir lə şə cə yi və mü va-
fi q pro se dur ya xın gün lər də bəl li 
ola caq.

Bakı Caz Festivalında
“Braziliya mənzərələri” 

6-15 okt yabr ta rix lə rin də növ bə ti Ba kı Caz Fes ti va lı ke çi ri lə cək. 
Say ca 18-ci fes ti va lın iş ti rak çı la rı ara sın da dün ya ca məş hur 
ifa çı lar yer ala caq lar.

Okt yab rın 15-də Hey dər Əli yev Mər kə zin də bra zi li ya lı mu si qi çi 
Ma rio Ba ku na nın kon ser ti ola caq. Audi to rium za lın da ke çi ri lə cək 
kon sert “Bra zi li ya mən zə rə lə ri” ad la nır.

Məş hur caz ifa çı sı ey niad lı al bo mu ilə Av ro pa nın 16 öl kə sin də 
qast rol da olub. “Bra zi li ya mən zə rə lə ri” al bo mu bra zi li ya lı bəs tə-
kar la rın əsər lə ri nin ye ni aran ji ma nı nın təq di ma tı ilə fərq lə nir.

Muğam sənətimiz Polşada festivalda təbliğ olunub

Pol şa nın Qdın ya şə hə rin də 20-22 
iyul ta rix lə rin də “Glo bal ti ka – 2023: 
Qdın ya dün ya mə də niy yə ti” fes ti va lı 
ke çi ri lib. 

20-yə ya xın öl kə nin təm sil olun du ğu fes ti-
val da ilk də fə ola raq Azər bay can mu si qi çi lə ri 
də iş ti rak edib lər. Əmək dar ar tist lər – Bey-
nəl xalq Mu ğam Mər kə zi nin di rek to ru, tar zən 
Sa hib Pa şa za də və BMM-in so lis ti, na ğa ra çı 
Kam ran Kə ri mov fes ti val da mu ğam sə nə ti-
mi zi inst ru men tal ifa ilə la yi qin cə təm sil et-
mə yə nail olub lar. 

İn cə sə nət us ta la rı mız fes ti va lın açı lı şın da 
çı xış et mək lə ya na şı, mu si qi bay ra mı nın ilk 
kon ser ti ni də ve rib lər. Qdın ya Bey nəl xalq 
Film Mər kə zin də bir saat lıq proq ram la çı xış 
edən təm sil çi lə ri mi zin per for man sı bö yük 
ma raq və al qış lar la qar şı la nıb. On la rın re-
per tuarı Azər bay can mu ğam və təs nifl  ə ri, 
rəng və kom po zi si ya lar dan iba rət olub. 

Xa tır la daq ki, mu si qi çi lə ri miz bu fes ti va la 
ötən il Avst ri ya da ger çək lə şən so lo kon sert-
lə ri za ma nı də vət alıb lar.

davamı səh. 3-də
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Üçüncü“Yüksəliş”müsabiqəsiqalib
lərininmükafatlandırılmasımərasimi
olub.Mərasimiyulun26da,“Yüksə
liş”müsabiqəsinintəsisolunmasının
4cüildönümündəADAUniversite
tindətəşkilolunub.

Müsabiqənin Təşkilat Komitəsinin
sədri, Prezident Administrasiyası Hu

manitar siyasət, diaspor, multikultura
lizmvədiniməsələlərşöbəsininmüdiri
FərəhƏliyeva,əməkvəəhalininsosial
müdafiəsinaziriSahilBabayev,elmvə
təhsil naziri Emin Əmrullayev, Dövlət
İmtahan Mərkəzi Direktorlar Şurasının
sədri Məleykə Abbaszadə, iqtisadiy
yatnazirininmüaviniSahibƏləkbərov,
“Yüksəliş” müsabiqəsi İşçi qrupunun

rəhbəri, gənclər və idman nazirinin
müaviniFərhadHacıyevtədbirdəiştirak
ediblər.
Onlar çıxış edərək qaliblərə təbrik

lərini çatdırıb, gələcək fəaliyyətlərində
uğurlar arzulayıblar. Çıxışlarda müsa
biqənin uğurlu təşkili barədə danışılıb,
üçüncü dəfə gerçəkləşən “Yüksəliş”
müsabiqəsinin yeni nəsil idarəçilərin
aşkaraçıxarılmasıvəformalaşmasında
əhəmiyyətliroluvurğulanıb,müasirida
rəçiliyin tələblərinə və rəqabətli insan
kapitalınınönəminədiqqətçəkilib.
Prezident Administrasiyası Huma

nitar siyasət, diaspor, multikulturalizm
vədiniməsələlər şöbəsininmüdiriFə
rəhƏliyevadiqqətəçatdırıbki,“Yüksə
liş”müsabiqəsindəənçoxqalibbirinci
müsabiqədəqeydəalınıb.Həmin il 27
nəfərmüsabiqəninqalibiolub.İkincivə

üçüncü müsabiqələrin hər birində 22
qalibolubvəqaliblərinsayı71əçatıb.
İkinci“Yüksəliş”müsabiqəsindənson

ragördükki,cəmiyyətdəbeləinsanlara
ehtiyacvar.Üçüncümüsabiqədənsonra
düşünürükki,növbəti illərdəmüsabiqə
dəyeniliketməklazımdır.Bunagörədə
iştirakçılardan təklifərini “Yüksəliş” mü
sabiqəsininheyətinəbildirmələrinixahiş
edirəm”,–deyəoəlavəedib.
Üçüncü “Yüksəliş”müsabiqəsinin22

qalibi diplomla təltif edilib. Qeyd edək
ki,hərqalibə20minmanatməbləğində
pulmükafatı veriləcəkvəbir il ərzində
idarəçirəhbərlərdən–böyükşirkətlərin
topmenecerlərindənvədövlətorqanla
rınınrəhbərlərindənfərdikaryeraməs
ləhətlərialmaqimkanıyaradılacaq.
2023cüilfevralın17dənqeydiyyatı

na start verilən üçüncü “Yüksəliş”mü

sabiqəsinə ümumilikdə 13min 474 iş
tirakçımüraciət edib. Beşmərhələdən
ibarətmüsabiqənin yarımfinalı 12 iyul
tarixlərindəBakıEkspoMərkəzindəke
çirilib. Bu mərhələdə iştirak edən 333
nəfərdən109ufinalavəsiqəqazanıb.
1416 iyul tarixlərində keçirilən mü

sabiqəninfinalında109namizəddənən
yüksəkbaltoplayan22nəfərqalibolub.
2635yaşarasındaolanqaliblərdən4ü
qadındır.12qaliböncəkimüsabiqələrin
müxtəlifmərhələlərindəiştirakedib.
Xatırladaq ki, “Yüksəliş” müsabiqəsi

Prezident İlhamƏliyevin2019cu il 26
iyultarixlisərəncamıilətəsisolunub.İlk
müsabiqə 2020ci ilə nəzərdə tutulsa
da, pandemiya səbəbindənmərhələlər
uzanaraq 2021ci ilin iyulunda yekun
laşıb.İkincimüsabiqə2022ci ildəger
çəkləşib.

Jurnalistika ixtisasına qəbul olmaq 
istəyənlərin qeydiyyatı başlayıb 

DövlətİmtahanMərkəzi(DİM)IIIixtisasqrupuüzrəimtahan
verərəkmüsabiqəşərtiniödəyən(ümumibalıənazı200,im
tahanınikincimərhələsiüzrəbalıisəənazı100balolmalıdır)
vəjurnalistikaixtisasınaqəbulolmaqistəyənabituriyentlərin
qeydiyyatınıaparır.Abituriyentlər2731iyultarixlərindəDİMin
internetsəhifəsinədaxilolaraqsorğuanketidoldurmaqla
qeydiyyatdankeçməlidirlər.

Jurnalistika
ixtisasınaqəbul
olmaqistəyən
abituriyentlərin
qabiliyyətimtaha
nıavqustun6da
keçiriləcək.Abitu
riyentlərimtahan
datəqdimolunan
mövzuüzrəyazı
işi(inşa)yerinə
yetirəcəklər.Bu
mərhələdənuğur
lakeçənabituriyentlərixtisasseçimizamanıdigərixtisaslarla
yanaşı,jurnalistikaixtisasınıdaseçəbilərlər.
Qabiliyyət imtahanı mərhələsində abituriyentlərə təklif oluna

caqinşamövzuları(Azərbaycanvərusdillərində),abituriyentlərin
yazacaqlarıinşaya(esseyə)veriləntələblərlə“Abituriyent”jurna
lınınjurnalistikaistiqamətiüzrəxüsusiburaxılışındatanışolmaq
olar.

İnnovativ incəsənət startapı təqdim edilib
AzərbaycanMemarlıqvəİnşaatUniversiteti(AzMİU)Memar
lıqfakültəsinintələbəsiNigarNovruzzadənintəsisçisiolduğu
innovativincəsənətplatforması–“N’usGallery”startapının
təqdimatmərasimikeçirilib.

AzMİUdan bil
dirilib ki, “Inno
land” inkubasiya
və akselerasiya
mərkəzində keçi
rilən təqdimatda
layihə haqqında
geniş məlumat
verilib. Bildirilib ki,
platforma rəssam
ları, dizaynerləri,
eləcə də incəsə
nətləməşğul olan
insanlarıbirçətiraltındatoplamaq,onlarüçünkommersiyamə
sələlərinidahadaasanlaşdırmaqməqsədidaşıyır.Təsisçiəlavə
edibki,“N’usGallery”dünyakreativbiznesşəbəkəsindəölkəmizi
təmsiletməyidəqarşısınaməqsədqoyub.
AzMİUnun prorektoru Orxan Naqdiyev universitetin tələbə

sininbeləbiruğura imzaatmasınınqürurvericiolduğunudeyib.
Qeydedibki,AzMİUdastartapekosistemininformalaşdırılması,
tələbələrinideyalarınınaşkaraçıxarılması,onlarınuğurlarınınin
kubasiyayacəlbedilməsivəinnovativmühitinyaradılmasıüçün
davamlıişlərgörülür.
Çıxışedənqonaqlar“N’usGallery” iləbağlıfikirlərinibildiriblər,

NigarNovruzzadəvəonunkomandaüzvlərinəuğurlararzulayıblar.

HeydərƏliyevFonduvəAzərbaycan
RespublikasıMədəniyyətNazirliyinin
təşkilatçılığı,ElmvəTəhsilNazirliyivə
AzərbaycanMilliElmlərAkademiya
sınındəstəyiilə24sentyabrtarixlə
rindəAzərbaycanDilivəƏdəbiyyatı
Forumukeçiriləcək.

Ümummilli liderHeydərƏliyevin100
illik yubiley tədbirləri çərçivəsində təş
kil olunacaq forumda Azərbaycan dili
vəədəbiyyatıiləbağlıbütünaktualmə
sələlərilkdəfəbeləformatdamüzakirə
ediləcək.

Ədəbielmiictimaiyyətin,tanınmışdil
çi və ədəbiyyatşünas alimlərin, yazıçı
vənaşirləriniştirakedəcəyiforumsent
yabrın 2də Azərbaycan ədəbiyyatına
vəmədəniyyətinəgörkəmlişəxsiyyətlər
bəxşetmişŞamaxışəhərindəbaşlaya
caq, sentyabrın 34də isə Bakı şəhə
rindədavamedəcək.

Forumda mədəniyyətimizin yaşadıl
ması,inkişafıvətəbliğindəAzərbaycan
dili və ədəbiyyatın rolu, Azərbaycan
dilinin safığının qorunub saxlanılma
sı, müasir ədəbi proseslər, ölkəmizdə
uşaq ədəbiyyatının ideoloji mahiyyəti
vəmüasirproblemləri,millikitabsəna
yesinin hazırkı vəziyyəti və bu sahəyə

dövlətdəstəyi,uşaqvəyeni
yetmələrarasındamütaliənin
təbliği,teatrvəkinonuninki
şafındaədəbiyyat faktoruvə
digəristiqamətlərdədiskussi
yalarolacaq.
Mütəxəssislərinforumçər

çivəsindəki fikir və təklifəri
ümumiləşdirilərək “Azərbay
can mədəniyyəti – 2040”
DövlətProqramındaözəksi
nitapacaq.
AzərbaycanDilivəƏdəbiy

yatıForumundaiştiraketmək
istəyən şəxslər 25 avqust
2023cü il tarixinədəkMədəniyyət Na
zirliyinin “culture.gov.az” rəsmi internet
saytında yerləşdirilən onlayn müraciət
forması vasitəsilə qeydiyyatdan keçə
bilərlər.
Xatırladaqki,builinaprelayındaMə

dəniyyətNazirliyinintəşkilatçılığıiləöl
kəmizdəilkdəfəTeatrForumuvəKino
Forumu keçirilib. Hər iki tədbirdəmü

təxəssislərin,aidiyyətiqurumvəyara
dıcılıqtəşkilatlarıtəmsilçilərininiştirakı
iləgenişdiskussiyalaraparılıb,sahələr
üzrəmövcudproblemlərvəonlarınhəl
liyollarınadairfikirvətəklifərsəslənib.
Hərikiforumdaqeydedilənvəsözüge
dənsahələrüçünfaydalıolacaqtəklif
lərin“Azərbaycanmədəniyyəti–2040”
Dövlət Proqramının hazırlanmasında
nəzərəalınacağıbildirilib.

Azərbaycan Dili və Ədəbiyyatı 
Forumu keçiriləcək

QərbiAzərbaycanİcma
sındaturizmobyektlə
rinintəmsilçiləriüçün
məlumatlandırma

sessiyasıkeçirilib.

İcmanın idarəheyətininsədri,
MilliMəclisindeputatıƏzizƏlək
bərli Qərbi Azərbaycanın tarixi,
mədəniyyəti, icmanın fəaliyyə
tibarədədanışıb.Qeydedibki,
Qərbi Azərbaycan barədə real
lığın dünyaya çatdırılması ba
xımından turizm sektoru böyük
önəmdaşıyır.Buistiqamətdətu
rizmobyektlərinin təmsilçiləri ilə
birgəişlərətoxunulub.
Dövlət TurizmAgentliyinin Qo

ruqları İdarəetmə Mərkəzi səd
rinin köməkçisi Orxan Abbasov
Qərbi Azərbaycan, onun tarixi,
əhalisi,mədəniyyətivəsairmöv
zularlabağlıtəklifərinisəsləndirib.

Azərbaycan Hotel Assosiasi
yasının icraçı direktoru Günay
Sağlam, Azərbaycan Turizm
Agentlikləri Assosiasiyası səd
rinin müşaviri Müzəfər Ağa
kərimov, “Yanardağ” Dövlət
TarixMədəniyyət vəTəbiətQo
ruğununbələdçisiŞahnazHüm
bətovafikirlərinibölüşüblər.
QərbiAzərbaycanıntarixi,mə

dəniyyəti,qeyrimaddimədəniir
si,mətbəxivəənənələriiləbağlı
məlumatların turizmsektoruva
sitəsilə təbliğinin yolları barədə
müzakirələr aparılıb. Səslən
dirilən təklifər qarşıdakı birgə
fəaliyyətüçünqeydəalınıb.

əvvəli səh. 1-də
Tar və nağara dueti şəklində

SahibPaşazadəvəKamranKəri
movindiyədəkbirsırafestivallar
daölkəmizitəmsiledib,həmçinin
10dançoxölkədəsolokonsertlər
veriblər.Buuğurunbaşlanğıcıisə
onların2017ciildəÖzbəkistanda
“Şərq təranələri” festivalında qa
zandıqlarıQranprimükafatıolub.
İndiyədək Azərbaycan muğamı

festivallardaadətənüçlük (xanən
də, tar, kamança) şəklində təbliğ
edilib.LakinS.PaşazadəvəK.Kəri
movmuğamsənətimiziinstrumen
tal şəkildə (tar və nağara) onun
əsrarəngizliyini instrumental versi
yasınıdatanıtmağanailolublar.
Üç gün davam edən “Global

tika – 2023: Qdınya dünyamə
dəniyyəti” festivalı çərçivəsində
Özbəkistandan olan fotoqraf

Husnittin Atonun “Özbəkistan –
İpəkYolununkəsişməsində”adlı
fotosərgisi keçirilib. Sərgidə yer
alan Azərbaycanla bağlı fotolar
damaraqlaqarşılanıb.
Qeydedəkki,2005ci ildənke

çirilən“Qdınyadünyamədəniyyəti”
yay festivalının məqsədi müxtəlif
xalqların ənənə və mədəniyyət
lərini birbirinə yaxınlaşdırmaqla
multikulturalizmi təbliğ etməkdən
ibarətdir.Diqqətmərkəzindəmusi
qiolsada,festivaldaədəbiyyat,ki
nematoqrafiya,teatr,təsvirisənət,
fotoqrafiyavədigərsahələrləbağlı
təqdimatlarolur.

Lalə Azəri

Qərbi Azərbaycanla bağlı məlumatların 
turizm vasitəsilə təbliği

Audiovizual Şuradan televiziyalara xəbərdarlıq

AzərbaycanRespublikası
AudiovizualŞuranınmonito
rinqqrupununteleviziyaların
efirindəqeydəaldığıqanun

pozuntularıqurumuniyulun27də
onlaynformatdakeçiriləniclasın
damüzakirəolunub.

Şuradan verilən xəbərə görə, son
günlərdə “ARB”, “ATV”, “Space TV”,
“Xəzər TV” redaksiyalarının efirində
xarici dildə mətnin səsləndirilməsi ilə
müşayiət olunan sərinləşdirici qəhvə

içkisininreklamçarxınınnümayişimo
nitorinqedilib.Həminreklamçarxında
olanbəzi ifadələrinAzərbaycandilinə
tərcüməsinin yazılı şəkildə nümayiş
olunmasınabaxmayaraq,“Mediahaq
qında” qanunun 14.2ci maddəsinin,
habelə “Reklam haqqında” qanunun
4.7ci maddəsinin tələblərinə əsasən
“Dövlət dili haqqında” Azərbaycan
Respublikası Qanununun müddəala
rına riayət olunmalı, yerüstü yayımçı
proqramlarında dövlət dilindən isti
fadəni təmin etməli və reklamın əsas

danışıqmətnidədövlətdilindəsəslən
dirilməlidir.
Qeyd olunanları nəzərə alaraq

Audiovizual Şura bütün televiziya re
daksiyalarından həmin reklam çarxı
nın dərhal yayımdan çıxarılmasını və
yalnız səsli mətninAzərbaycan dilinə
tərcüməolunmasıvəAzərbaycandili
nəadaptasiyası şərtilə nümayiş olun
masınıtələbedir.
Qanunvericiliktələblərinəəməlolun

madanproqramların(ocümlədənrek
lamların) yayımlanması aşkarlanarsa,
həminyayımçıyaqarşıŞuratərəfindən
müvafiqsanksiyalartətbiqolunacaq.

“Yüksəliş” müsabiqəsinin qalibləri 
mükafatlandırılıb

20 min manat və bir il idarəçi rəhbərlərdən fərdi karyera məsləhətləri almaq imkanı 

Muğam sənətimiz 
Polşada festivalda təbliğ olunub

ATMU-nun tələbələri Türkiyədə istehsalat təcrübəsində
AzərbaycanTurizmvəMenec
mentUniversitetinin(ATMU)
turizmişinintəşkiliixtisasıüzrə
təhsilalanIIIkurstələbələ
rindən73nəfəriTürkiyənin
Antalyaşəhərində“JobTürki
ye”və“SummerTour”şirkət
lərinindəstəyiiləgerçəkləşən
istehsalattəcrübəsinidavam
etdirirlər.

ATMUdan bildirilib ki,Antalya
da təcrübə imkanı qazanan tələ
bələrhotellərdəpeşəkarvərdişlərəyiyə
lənirlər.
BugünlərdəATMUnunTurizmvəqo

naqpərvərlik fakültəsinin dekanı Baha
dur Bilalov və Karyera və kommunika

siya şöbəsinin baş mütəxəssisi Elnurə
ƏliyevaAntalyadatəcrübəkeçəntələbə
lərin işvəyaşayışşəraiti ilə tanışolub,
müəssisərəhbərləriiləişgüzargörüşlərə
qatılıblar.

Respublika Uşaq Kitabxanasının 
virtual oxucuları üçün

F.KöçərliadınaRespublikaUşaqKitabxanası
nınMəlumatbiblioqrafiyaşöbəsitərəfindən
“MəhəbbətşairiMikayılMüşfiq–115”adlıday
cestvə“2avqust–AzərbaycanKinosuGünü”
adlıyaddaşkitabçası(biblioqrafiksiyahı)virtual
oxucularatəqdimedilib.

DaycestdəMikayılMüşfiq(19081938)haqqın
daməlumat,fotoşəkillər,25addakitab,həmçinin
dövri mətbuatda dərc olunan məqalələrin tam
mətnlisiyahısı,şairinşeirləriyeralıb.
“2avqust–AzərbaycanKinosuGünü”adlıyad

daş kitabçasında kitabxananın fondunda Azər
baycan kinosu ilə bağlımövcudolan kitablar və
dövrimətbuatmateriallarınınbiblioqrafiksiyahısı
verilib.
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